

خبر کوتاه

گرمخانه شهرداری گرگان ویژه افراد کارتن خواب و بی سرپناه راه اندازی شد
معاون خدمات شهری شهرداری گرگان از راه اندازی و تجهیز مرکز نگهداری افراد بی سرپناه و کارتن خواب خبر داد.احمد سالاری با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به فرارسیدن فصل سرما و کاهش دمای هوا، جمع‌آوری و ساماندهی کارتن خواب‌های سطح شهر به‌طور ویژه در دستور کاری شهرداری قرار گرفته است.مهندس سالاری افزود: با تأکید مهندس سبطی شهردار محترم و پیگیری حوزه معاونت خدمات شهری، گرمخانه شهرداری گرگان راه اندازی و تجهیز شد.وی خاطرنشان کرد: بین سرپناه ویژه معتادان و افراد بی سرپناهی که در فضای باز در اصطلاح کارتن خوابی می کنند، راه اندازی شده است.معاون خدمات شهری شهرداری گرگان گفت: محل این گرمخانه در ساختمان مددسرای امید در جرجان ۱۸ واقع شده و شهروندان می توانند در صورت مشاهده افراد کارتن خواب و بی سرپناه با سامانه تلفنی ۱۳۷ تماس حاصل نمایند تا نسبت به انتقال این افراد به گرمخانه اقدامات لازم صورت پذیرد.

شهردار گرگان:

زیباسازی و نظافت محلات سطح شهر در اولویت قرار دارند
مهندس محمدرضا سبطی در برنامه زنده «هردم و مسئولان» رادیو گلستان به سوالات مجری برنامه پاسخ داد.سبطی ابتدا به تشریح مهمترین اولویت ها و برنامه های کوتاه مدت شهرداری پرداخت و بر ضرورت توجه به مطالبات و نیازمندی های شهروندان تأکید کرد.وی، جلب رضایت شهروندان را مهمترین اولویت مدیریت شهری جدید دانست و گفت: رفع مشکلات و ساماندهی خدمات شهری یک ضرورت است و ما بازندهای میدانی روزانه را به همین منظور در دستور کار قرار داده ایم.شهردار گرگان در خصوص توجه به محلات بیان داشت: زیباسازی، نظافت و پاکسازی محلات هرچند نسبت به شهرهای دیگر از وضعیت مناسب تری برخوردار است اما در این حوزه نیازمندارتقا هستیم.مهندس سبطی به میزان اهمیت شاخص های مختلف اشاره و اظهار کرد: بر اساس پایش نظرسنجی انجام شده، موضوع نظافت و زیباسازی محلات دارای ۸۳ درصد و راه اندازی پارک کودک دارای ۷۲ درصد اهمیت هستند که ما به همان اندازه در بودجه لحاظ می کنیم.وی در خصوص مهمترین پروژه های نیمه تمام گفت: فیزیکی داشته و انتظار داریم تا پایان سال به پیشرفت ۴۰ درصدی برسد.شهردار گرگان در ادامه بیان کرد: پروژه تله کابین نیز مانند سکتیال دارای خاستگاه اجتماعی است و پیگیر رفع مشکلات آن هستیم.محمدرضا سبطی در خصوص توسعه فرهنگی محلات اظهار داشت: نسبت به خانه های فرهنگ رویکرد تازه ای داریم و با استفاده از ظرفیت خانه های فرهنگ و مساجد قرارگاه مردمی توسعه محلات را راه اندازی خواهیم کرد.سبطی در پایان گفت: پروژه شهر هوشمند را در حوزه شهرداری آغاز کرده ایم و در آینده ای نزدیک شهروندان گرگانی بدون نیاز به حضور فیزیکی در شهرداری و از طریق اپلیکیشن امورات خود را پیگیری نمایند.

انتمام عملیات رفع خرابی کابل ۶۰۰ زوجی در شهرستان مهاباد

مدیر عامل شرکت مخابرات آذربایجان غربی از عملیات ترمیم و رفع خرابی کابل فیبر نوری منطقه پشت تپه در شهرستان مهاباد خبر داد و افزود: در جریان عملیات عمرانی شرکت ایفای این شهرستان آسیب دیدگی جدی شده بود با تلاش همکاران عیب یابی وارتباط مشترکین در مسیر مذکور مجدداً برقرار گردید .چنگیز نوری افزود: در اثر اثر قطعی شبکه در این مسیر سرویس های مخابراتی مشترکین دچار اختلال و قطعی شده بود که با تلاش و همت همکاران واحد نگهداری شبکه ، عملیات ترمیم به طور کامل برطرف و با پایداری شبکه، خطوط ارتباطی این مسیر نرمال گردید . وی افزود: در این عملیات ۵۰ متر کابل ۶۰۰ زوجی مرکز کلافی ۱۲وچندین تجهیزات دیگر جهت برقراری ارتباط مجدد در منطقه مذکور با تلاش همکاران واحد نگهداری شبکه بصورت اساسی ترمیم و ارتباط مشترکین در این منطقه به حالت عادی برگشت .

دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با شهردار جدید اراک

به منظور گسترش همکاری بیشتر و تعامل های متقابل، مهندس لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی با دکتر علیرضا کریمی شهردار جدید اراک در نشستی مشترک دیدار و گفتگو کردند.به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی، در این دیدار که سید وحید میر نظامی رییس شورای اسلامی شهر اراک نیز حضور داشت، مهندس لطفی انتخابه دکتر کریمی را به سمت جدید تبریک گفت و گزارشی از وضعیت فعلی مخابرات ارازه نمود. مهندس لطفی با اشاره به دیدگاه غیرکارشناسی به شرکت مخابرات ایران طی سال‌های گذشته وعدم تغییرتعرفه های مخابراتی اظهارداشت: در طی این مدت نه تنها حقانیات از مخابرات به عمل نیامده است بلکه با قوانین ومصوبه های یک طرفه، مشکلات و موانع زیادی در سر راه توسعه ونگهداری شبکه های مخابراتی ایجاد شده است بطوریکه در حال حاضر بزرگترین مشکل مخابرات عدم توازن بین درآمد و هزینه ها است.مهندس لطفی در ادامه ضمن اشاره به تعامل و همکاری مطلوب مخابرات و شهرداری در سالیان متمادی اظهار داشت: امیدواریم در شرایط سخت فعلی مخابرات با گسترش همکاری بیشتر دو سازمان، زمینه افزایش ارائه خدمات مطلوب تر در تمامی بخش های فرهنگی ، آموزشی،امنیتی واقتصادی که وابسته به شبکه های مخابراتی می باشدبرای مردم استان فراهم شودو این در حالی است که اگر در بخش هایی همچون اخذ مجوزهای حفاری ، نصب دکل های مخابراتی وهمچنین تهايتمطالبات حمایت نشویم،مشترکین ومردم دچار مشکل شده و بیشترین زیان را متحمل می شوند .

استاندار تهران گفت :شهرستان اسلامشهر نیازمند کار فوق العاده و جهادی برای تعالی و پیشرفت است.محسن منصوری، استاندار تهران، در آیین تکریم و معارفه فرماندار اسلامشهر که در محل سالن اجتماعات شهرستان برگزار شد، اظهار کرد: شهرستان اسلامشهر،برای رشد،توسعه، پیشرفت وتعالی نیازمند کار فوق العاده و جهادی ،برحجم و شبانه روزی است. وی گفت: در کنار تمام نغدهایی که به عملکرد دولت قبل وجود دارد و در دولت های بعدی هم شاید برای ما باشد، تمام تعهدات دولت و مسئولین قبلی در سطح شهرستان اسلامشهر باید ادامه داشته و عملی شود. استاندار تهران با بیان اینکه برای انتخاب فرمانداران در استان تهران شاخص‌ها و معیارهای خاصی داشتیم، تأکید کرد: ما با وسواسی که در انتخاب فرماندار اسلامشهر داشتیم، از بین ۳۰ نفر که شخصا با آنها مصاحبه کردم و تیم متخصصان و کارشناسان با آنها گفتگو کردند، در نهایت به انتخاب یک جوان انقلابی و بومی در منطقه رسیدیم که می تواند زمینه رشد و تعالی این شهرستان را فراهم آورد. منصوری با تأکید بر حفظ احترام مردم و مردم دار بودن فرمانداران، بیان کرد: امروز بیش از همه چیز به مردم‌داری و مدارا

کردن با مردم نیازمندیم، ما مکلفیم به حضور در بین مردم و تعامل با آنان، درب اتاقمان باید به روی مردم باز باشد و پیگیر مطالبات و امور آنها باشیم و با سعه صدر و صبوری این مسیر را پیش ببریم. وی با تأکید بر اینکه از فرماندار توقع کار مومانه داریم، ادامه داد: کار مومانه کاری متفاوت با کار



اداری است، اخلاص، قوی بودن جنبه توحیدی کار، ایستادن پای کار اصولی و حق، کار توأم با ایمان و اخلاص است ارزش کار چندین برابر می‌شود و مردم این برکت را خواهند دید. استاندار تهران افزود: از این اجماع نخبگانی که برای حضور فرماندار جدید شهرستان اسلامشهر به وجود آمده، باید به فرصتی

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جادهای استان:

برخورداری بیش از ۹۰ درصد از جمعیت خانوار روستایی اردبیل از راه آسفالت



نگهداری از راههای آسفالت روستایی استان نیازمند توجه ویژه است که این موضوع را در سفر اخیر وزیر راهوشهرسازی و هیئت دولت به استان مطرح کردیم. ونوقی همچنین با تأکید بر اینکه بااینحال نباید راههای روستایی غیرآسفالت استان نادیده گرفته شوند، افزود: اردبیل باتوجه به داشتن مناطق متعدد گردشگری طبیعی و دره‌های روستایی از نظر گردشگری پتانسیل بسیار زیادی دارد.وی با بیان اینکه ویژگی گردشگری بودن مناطق روستایی استان اردبیل، مزیتی نسبت به سایر استانها بهشمار می‌رود، تأکید کرد: دره‌های روستایی، جاذبه‌های طبیعی گردشگریذیر اردبیل هستند که نیاز به آسفالت دارند؛ ضمن اینکه اردبیل استانی متمرکز بر کشاورزی و دامداری است بنابراین میلید که نسبت به آسفالت راههای روستایی توجه بیشتری داشته باشیم.ونوقی به سفر اخیر هیئت دولت و وزیر راهوشهرسازی به استان اردبیل اشاره کرد و گفت: در این سفر بیش از ۱۶۰ میلیارد تومان اعتبار برای آسفالت راههای روستایی استان پیشینی شد که به محض ابلاغ، اداره کل راهداری و حملونقل جادهای اردبیل اقدامات اجرایی پروژه‌ها را در دستور کار قرار میدهد.

مدیرکل راهداری و حملونقل جادهای اردبیل همچنین درباره راهداری زمستانی راههای روستایی نیز توضیح داد: برای راهداری زمستانی راههای

در جلسه ستاد مدیریت کرونا گیلان؛

تأکید استاندار بر تشدید نظارت‌ها و برخورد با شکل‌گیری اجتماعات انسانی در مناطق پرخطر

اظهار کرد: ستاد شهرستانی مدیریت کرونا نباید در چنین وضعیتی اجازه برگزاری اجتماعات را بدهد.وی بر لزوم اجرای طرح هوشمندسازی محدودیت‌ها تأکید و تصریح کرد: در وضعیت رنگ بندی آبی و سطح بالای واکسیناسیون، با پرهیز از عادی سازی، نباید عرصه را برای مردم تنگ کنیم بلکه آنان بایستی با نشاط کامل به روند عادی زندگی خود ادامه دهند.استاندار گیلان به دستور رئیس‌جمهوری مبنی بر لغوشدن محدودیت تردد شبانه اشاره و اضافه کرد: تردهای درون استانی به شهرهای زرد و آبی نیز محدودیتی ندارد. نماینده عالی دولت در گیلان با تأکید بر رعایت محدودیت‌ها و پروتکل‌های بهداشتی در ناوگان عمومی حمل‌ونقل ریلی، زمینی، هوایی افزود: در شهرستان‌هایی که بیش از ۹۰ درصد مردم واکسینه شده‌اند، می‌توان با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و نظارت دقیق، تماشای مسابقات ورزشی را نیز مدیریت کرد.وی با اشاره به پایین‌تر برخی شهرستان ها از میانگین واکسیناسیون استانی

استاندار گیلان بر لزوم تشدید نظارت‌ها و برخورد با شکل‌گیری اجتماعات انسانی در مناطق پرخطر تأکید کرد و گفت: بایستی انجام واکسیناسیون در شهرستان‌هایی که از میانگین استانی پایین‌تر هستند، شتاب گرفته و نیز فرمانداران، بخشداران و دهیاران با بررسی دقیق روستاهایی که تحت پوشش صد درصدی واکسیناسیون قرارگرفته‌اند ، این موضوع را اعلام کنند.استاندار گیلان بر لزوم تشدید نظارت‌ها و برخورد با شکل‌گیری اجتماعات انسانی در مناطق پرخطر تأکید کرد و گفت: بایستی انجام واکسیناسیون در شهرستان‌هایی که از میانگین استانی پایین‌تر هستند، شتاب گرفته و نیز فرمانداران، بخشداران و دهیاران با بررسی دقیق روستاهایی که تحت پوشش صد درصدی واکسیناسیون قرارگرفته‌اند ، این موضوع را اعلام کنند.اسالله عباسی در جلسه ستاد مدیریت کرونا گیلان به وضعیت نارنجی شهرستان رودبار طی هفته گذشته و برگزاری برخی مراسم‌ها اشاره و

افزود: باید طرح خانه به خانه شهید سلیمانی در این مناطق با جدیت اجرایی و رسانه‌ها و صداوسیما نیز مردم را برای تزریق واکسن، ترغیب کنند.استاندار به واکسیناسیون حدود ۹۱ درصدی گیلانیان در دژ اول و بیش از ۷۵ درصد در دژ دوم اشاره و خاطرنشان کرد: فرمانداران، بخشداران و دهیاران با بررسی قیق روستاهایی که تحت پوشش صد درصد واکسیناسیون قرارگرفته‌اند ، این موضوع را به عنوان یک امتیاز اعلام کنند.وی با تأکید بر لزوم تشدید نظارت‌ها و برخورد با شکل‌گیری اجتماعات در مناطق پرخطر، گفت: به محض دریافت گزارش روند افزایشی مبتلایان، مسئولان ستاد استانی با حضور در آن شهرستان، اقدامات مقابله‌ای را اجرا کنند تا موجب سرایت به دیگر مناطق نشود.دکتر عباسی به گردشگریبدون گیلان و بستر فرصت‌های شغلی از مسیر حضور مسافران در استان اشاره و ابراز امیدواری کرد که با برپیکر شدن بیماری کرونا شاهد رونق فضای کسب و کار در این حوزه باشیم.وی با گرمیادداشت

احداث،بسط و گسترش فضای سبز نیازی استراتژیک و ضامن بقای زیست انسانی شهرها

۹-فعالیت‌هایی با هدف آموزش مردم وجلب مشارکت شهروندان در حفظ و نگهداری افضای سبز
۱۰-برگزاری نمایشگاه های فصلی گل و گیاه
۱۱-تغییر الگوی کاشت چمن با کاشت گیاهان پوششی همیشه سبز و کم آب
۱۲-بکارگیری انرژیهای نو و پاک از طریق سیستمهای روشنایی گرمایشی خورشیدی (سولار) در طراحی و احداث فضاهای سبز باهدف کاهش مصرف منابع انرژی
۱۳-مبارزه با آفات و بیماریهای گیاهی و بررسی آلودگی های اثر گذار بر آب، خاک و فضای سبز شهر

۱۴-برنامه ریزی جهت تامین سرانه های مورد نیاز فضای سبز در خاتمه خاطرنشان می گردد همانگونه که سرمایه گذار و صرف هزینه های هنگفت در زمینه های فرهنگی و ورزشی تامین کننده شور و نشاط جامعه و رسیدن به زندگی ایده آل انسانی قلمداد می شود،سرمایه گذاری و اختصاص بودجه لازم جهت بسط و گسترش و همچنین حفظ و صیانت از فضای سبز ضامن سلامتی روحی و روانی مردم و انتقال مستقیم و غیر مستقیم آن به جامعه می باشد.

اهمیت ویژه سازمان سیمامنظر و فضای سبز شهری در احیاء و صیانت از فضاهای سبز
سازمان سیمامنظر و فضای سبز شهردرپا که اساسا به منظور احداث و نگهداری از فضاهای سبز پیرامون شهرها تشکیل و وظایف خطیری بر عهده آن گذاشته شده،یکی از بخشهای حیاتی و زندگی بخش و بسیار ضروری شهردرپاهاست تا جاییکه در زمینه اهمیت توجه به آن باید گفت،دو عرصه کاملا نامرتبطی که شهردرپا بدان ورود کرده و بامدیریتی صحیح آنها را به نحوه مظلوم پیش برده اند،عرصه فرهنگ(با متولی گری ادارات فرهنگ و ارشاد که سازمان فرهنگی و اجتماعی راهبردی نقش بسیار موثری در اشاعه و تکمیل آن داشته اند و دیگری حوزه فضای سبز با مسئولیت شاخص ادارات جهاد کشاورزی است.سازمان سیمامنظر و فضای سبز شهردرپا که اساسا با ایجاد فضای سبز، گسترش و توسعه مستمر آن سعی در مناسب سازی سیما و منظر شهری دارند فعالیت خود را از یکی از نیازهای زیستی بشر آغاز و در کنار آن تلاش دارند با ترکیب تجهیزات مدرن و طراحی مبلمان شهری محیط و فضایی کاملا دلچسب و ایده آل را برای شهروندان بوجود آورند. تلاش و کوششی که قطعاً بدون مشکل نیست چرا که اهمیت ایجاد چنین فضایی در سیمای خشک و بی روح برخی از شهرها هنوز به باور و یقین بعضی از مدیران نرسیده است.همانگونه که محضضرد پرداختن به اموری که رفاه و آسایش و همچنین سلامت روحی و روانی مردم جامعه را در بردارد مستلزم اختصاص بودجه ای کلان و سپردن این قبیل اقدامات

شهرستان

شماره ۳۳۲۷

اخبار

زمین های رها شده در شهر بابل شناسایی و دیوارکشی می شوند
سرپرست شهرداری بابل از طرح دیوارکشی زمین‌های رها شده در این شهر خبر داد . محمداقلم دادبوتیان با اعلام این خبر افزود: شهرداری بابل جهت ساماندهی سیمای شهر و جلوگیری از ریختن زباله و نخاله های ساختمانی، تعداد زیادی از زمین‌های رها شده شهر را شناسایی و دیوارکشی خواهد کرد.وی اظهار داشت: در راستای این امر، مالک یا مالکین زمین موظف هستند ظرف مدت دو ماه پس از اخطار شهرداری نسبت به دیوارکشی زمین های خود اقدام کنند.دادبوتیان گفت: طبق ماده ۱۱۰ قانون شهرداری‌ها، شناسایی و دیوارکشی زمین‌ها و بناهای مخروبه وظیفه شهرداری می‌باشد لذا شناسایی این زمین ها در دستورکار شهرداری قرارگرفت و اجرایی خواهد شد.

سرمایه گذاری بیش از ۹ هزار میلیارد ریالی برق منطقه ای خوزستان در ۱۶۰۰ مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ، بیش از ۹ هزار میلیارد ریال در بخش ایجاد زیر ساخت های برق در شبکه تحت نظارت این شرکت در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد سرمایه گذاری انجام شده است.محمود دشت بزرگ اظهار کرد: با وجود همه کم و کاستی ها و شرایط اقتصادی حاکم بر کشور، کارهای بزرگ و ماندگاری در شبکه انتقال و فوق توزیع تحت نظارت این شرکت انجام شده و سرمایه گذاری های خوبی با حمایت وزارت نیرو در بخش زیرساخت ها و توسعه صنعت برق انجام شده است.وی افزود: در هشت ماه اول سال جاری به منظور آمادگی شبکه و پایداری و تقویت آن ، به میزان ۶۹۷ مگاوات امپر ظرفیت ، ۱۹.۲۰ مگاوار بانک خرنی ، ۱۰۹ کیلو متر مدار خطوط انتقال و فوق توزیع و همچنین ۵۶ کیلو متر فیبرنوری نصب و اجرا شده است.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد:این افزایش ظرفیت در بخش پست نسبت به مدت مشابه در سال قبل رشد بیش از ۱۲ برابری را نشان می دهد. دشت بزرگ اظهار کرد: این پروژه ها با توجه به پارامترهای شبکه و مطالعات نیاز سنجی انجام شده، تعریف می شود و هدف این شر کت توسعه متوازن زیرساخت های برق در مناطق مختلف دو استان با توجه به ظرفیت ها و نیازهای مصرف می باشد.

کمک رسانی برق منطقه ای خوزستان به مناطق زلزله زده اندیکا

شرکت برق منطقه ای خوزستان در راستای نوع دوستی و عمل به مسئولیت های اجتماعی خود، بسته های معیشتی، در بین مردم زلزله زده اندیکا توزیع کرد.پرویز تاکید مدیرعامل این شرکت در کمک و هم دردی با مردم زلزله زده اندیکا، کمک رسانی به مردم زلزله زده روستایی بخش چلو اندیکا انجام شد.یعقوب دانشی فرمانده پایگاه بسیج امام حسین (ع) شرکت برق منطقه ای خوزستان در این زمینه گفت: با حضور در بخش چلو شهرستان اندیکا بسته های معیشتی، پتو و زیرانداز و ... بین بخشی مردم زلزله زده توزیع شد.وی افزود: همچنین یک نانوائی سیار با همکاری بسیج حوزه شهید عباسپور صنعت آب و برق خوزستان در منطقه مستقر شده و به مردم خدمات رسانی می کند. همچنین توزیع اقلام مورد نیاز تا برگشت شرایط مردم به حالت عادی، ادامه خواهد داشت.فرمانده پایگاه بسیج امام حسین (ع) شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: کمک رسانی به مناطق مردم زلزله زده اندیکا با همکاری معاونت های بهره برداری و امور مالی و پشتیبانی، دفتر حسرت و امور محرمانه تهیه و بین مردم توزیع شده است.

شهردار گرگان از راننده وظیفه شناس اتوبوس شهری تقدیر کرد

شهردار گرگان از راننده وظیفه شناس اتوبوس درون شهری که اقدام به اطفاء حریق یک دستگاه خودرو نموده بود، تقدیر کرد.در روزهای اخیر ویدئویی در شبکه های اجتماعی به ویژه در شهرستان گرگان در حال ویرال شدن است؛ ویدئویی که یک شهروند فداکار در تا تلاش برای خاموش کردن آتش خودروی پژو پارس نشان می دهد.«محمود رحیمی» نام این شهروند وظیفه شناس است که از قضا سابقه ۱۳ ساله در واحد اتوبوسرانی ناوگان حمل و نقل عمومی شهرداری گرگان دارد و اکنون در مسیر شهرداری به سمت شهرک شهید باهنر و بالکنس به خدمت مشغول است. رحیمی روز حادثه نیز مشغول انجام وظیفه بوده که در بدو حرکت از ایستگاه متوجه آتش سوزی خودرو در حوالی میدان شهرداری می شود.او پس از مشاهده صحنه آتش سوزی بلادرنگ اتوبوس را متوقف می کند و در یک اقدام متهورانه و جسورانه با استفاده از کپسول آتشنشانی که در اتوبوس تعبیه شده به آن سوی خیابان رفته و در مدت زمان کوتاهی پیش از رسیدن خودروهای آتشنشان، اقدام به اطفاء حریق می نماید.

خدمت رسانی در رفع مشکلات حقوقی شهروندان گرگانی شتاب می گیرد

در راستای ارتقاء رضایتمندی شهروندان گرگانی از کیفیت و سرعت خدمات، خدمت رسانی در مباحث حقوقی و ملکی با شتاب بیشتری پیش خواهد رفت.مهندس سبطی شهردار گرگان در رویکرد جدید مدیریت شهری «بیشخوان خدمت» راه اندازی نموده است؛ به این صورت که آقای شهردار ساعت ۶ صبح روزهای سه شنبه هر هفته به اتفاق مدیران مربوطه در مناطق سه گانه حاضر می شوند و از نزدیک در جریان موضوعات و مشکلات حقوقی و ملکی شهروندان قرار می گیرند.شهید فاصله ۲۴ ساعت پس از جلسه میدانی، چهرشنبه های هر هفته نسبت پیشخوان خدمت، با حضور مهندس سبطی و مدیران حقوقی، املاک و شهرداران مناطق برگزار و پس از بررسی دقیق، تمهیدات لازم در خصوص رفع مسائل به مسئولان ذیربط ابلاغ می گردد.لازم به ذکر است، این طرح از این هفته کار خود را آغاز کرد.